[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2023 № 6

       Тайгинский городской округ
О внесении дополнения в прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тайгинский городской округ Кемеровской области - Кузбасса», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Тайгинского городского округа, утвержденным решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 18.08.2011 № 28-нпа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
                                                     РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 17.11.2022 № 73 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать   настоящее   решение   в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», газете «Тайгинский  рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом (Кучеров В.М.).
Председатель  Совета                                                           В.М.Басманов

Приложение к решению

Совета народных депутатов

Тайгинского городского округа

от 16.02.2023 № 6
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества Тайгинского городского округа на 2023 год

	№
	Наименование
	Адрес
	Площадь,

кв.м.

(протяженность,

п.м.)
	Предполагаемый
 срок приватизации

	Объекты недвижимого имущества

	1
	Нежилое помещение
	Кемеровская область-Кузбасс,
г. Тайга,

ул. Почтовая, д. 70/1, помещение 2
	186,1
	1 квартал

	2
	Нежилое помещение
	Кемеровская область-Кузбасс,
г. Тайга,
п. Таежный,

ул. Школьная, д.12, пом.8
	92,2
	2 квартал

	3
	Здание производственное Тайга, нежилое
	Кемеровская область-Кузбасс,
г. Тайга,

ул. Никитина, д.2
	717,1
	3 квартал

	4
	Нежилое здание

с земельным участком
	Кемеровская область – Кузбасс, г. Тайга,

ул. Щетинкина,  61И
	377,9
	1 квартал

	Объекты движимого имущества

	№
	Реестровый
номер
	Наименование
	Краткая характеристика
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	73/6-р
	ЗИЛ ММЗ 45085, грузовой самосвал
	Год изготовления 1995

Идентификационный номер (VIN) XТP45085000001086
	1 квартал